
119KŘÍŽOVKA O CENY

Nová veterinární 
klinika v Černošicích

Po dlouhých 4 letech výstavby otevřela 
své brány na Vráži v Černošicích nová 
veterinární klinika Jitřní. Naším cílem 
bylo vybudovat takové prostředí, kde 
se budou lidé a jejich zvířecí kamarádi 
cítit jako doma a zároveň se jim dostane 
profesionální pomoci a péče.

Klinika funguje od 1. května 2020 a na- 
bízí široké spektrum služeb pro psy, 
kočky a drobné savce počínaje základ-
ním vyšetřením, čipováním či vakcinací 
až po RTG vyšetření nebo nejrůznější zá- 
kroky pomocí elektrochirurgie (kastrace, 

odstraňování nádorů, apod.) s možnos-
tí využití hospitalizačních boxů. Pro 
urychlení diagnostiky pak vyšetřujeme 
krve a další vzorky přímo u nás.

To ale není vše. Naše prostory jsou větší, 
než se zdá, a naším dalším cílem je 
rozšířit kliniku o druhou čekárnu, další 
ordinační místnost, ve které budou při-
jímáni chlupatí pacienti především na 
chirurgické zákroky, dále pak stomato-
logický sál a prostorný chirurgický sál. 
Počítáno je i s hospitalizační místností 
určené pro pacienty po operacích.

Ordinujeme každý všední den:
v pondělí a ve středu

9:00 – 12:00 a 15:00 – 19:00, 
v úterý ve čtvrtek 9:00 – 13:00, 

v pátek 9:00 – 12:00 a 14:00 – 16:00. 
 
Doufáme, že se zde budete cítit dobře 
jak Vy, tak Vaši mazlíčci a rádi se k nám 
budete vracet. 

Vy pro radu a empatický přístup a Vaši 
mazlíčci pro pohlazení a něco dobrého 
na zub.

MVDr. Petra Daňková

V případě zájmu piště na email: info@vetjitrni.cz nebo volejte na tel. 771 150 260. Další informace najdete na webu: www.vetjitrni.cz. 

NEDĚLE 20.9.

 6.00 Raníček
 6.05 Včelka Mája
 6.30 Prasátko Peppa VI
 6.45 Star Wars: Impérium útočí
 7.05 Zou
 7.20 Ovečka Shaun III
 7.30 Studio Kamarád
  Veselouskládankupohádekapísniček
  uvádějíplyšácizKouzelnéhopaloučku.
 9.00 UčíTelka - kabinet
  Zkušenosti,radyatipynejenprorodiče.
 9.30 Československý filmový  
  týdeník 1970               čb
 9.45 Hledání ztraceného času:  
  Mnichov a dny po něm (1)
10.05 Peklo pod hladinou II:   
  Nemilosrdná štvanice (3/6)
  Britskýdokumentárnícyklus 
 10.50 Nedej se plus
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
 11.15 Nedej se: Kdo zaplatí účet?
  Pohledklimatologaaspisovatele
  V.Cílkanazměnyživotníhoprostředí
  vposledníchtřicetiletech
 11.45 Chcete mě?
  Pořadnapomoczvířatům.
 12.10 Království divočiny: 
  Jihoafričtí lachtani
  Japonskýdokumentárnícyklus 
 12.40 Sváteční slovo H. Tonzarové
12.45 Křesťanský magazín
 13.10 Uchem jehly
 13.40 Cesty víry: Moravský halál
 14.05 Na plovárně s Ivo Kahánkem
  RozhovorMarkaEbenasvýznamným
  českýmpianistou.
14.35 Krajinou příběhů českých 
  hradů známých i 
  neznámých III (3/10)
 15.05 Velká Británie z výšky:   
  Wales
  Britskýdokument
16.00 Hokej: HC VERVA Litvínov -  
  HC Kometa Brno
  PřímýpřenosutkáníhokejovéTipsport
  extraligy
19.40 Krásy evropského pobřeží:  
  Ostrovy západního Řecka
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Povídka o policajtovi
  Zločinecbezzábrananeúnavnýpolicejní
  inspektorjakojehostín.JeanLouis
  TrintignantaAlainDelonvhlavních
  rolíchfrancouzskoitalskéhokriminálního
  filmunatočenéhopodleskutečných
  událostí(1975).
 21.55 Svědek umírajícího času
  PohnutýosudlékařeafilozofaJessenia
  vefilmovéverziúspěšnéhotelevizního
  seriálu(1990)
 23.35 Cosa Nostra (2/2)
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 0.30 Grantchester V (3/6)
  Britskýdetektivníseriál(2020).
 1.20 Náš venkov: 
  Život lidí, zvířat a včel
 1.45 Kvarteto
 2.10 Domov můj II
 2.40 Klovací pořádek
 3.20 Javorníček pod stanem
 3.45 Pokušení na poušti
 4.00 Hovory klauna s Bohem
 4.25 Úžasné hotely II: 
  Švýcarsko (3/7)
 5.20 Co Čech, to chovatel (3/8)
 5.30 Zajímavosti z regionů

20.00
Povídka o policajtovi

kriminálnífilm

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

30
.9.

20
20

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
7.1

0.2
02

0.


